SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE
Autarquia Municipal  (Lei Municipal n.º 1657 de 30 de abril de 1969)

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – 13.417-100 –  Fone: (19) 3403 9611 – Fax: 3426 0584

Site: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

GABINETE DO PRESIDENTE

Página 1 de 1

DESPACHO DO SEMAE
PREGÃO N.º 098/2015 - PROCESSO N.º 1440/2015

José Antonio de Godoy, designado através da Portaria nº 3.806, de 14 de

setembro de 2015, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, REVOGA, com

fundamento no art. 49 da Lei de Licitações, o Pregão n° 098/2015 que visa o Registro de

Preços para contratação de empresa para fornecimento de agregado reciclado para

reaterro de valas em manutenção e extensão das redes de água, pelos motivos expostos

no processo.

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para recurso, a contar da data da

publicação, conforme inciso I do artigo 109.

Publique-se para os devidos efeitos legais.

Piracicaba, 17 de setembro de 2015.

José Antonio de Godoy
Ordenador de Despesas e Responsável

pelo Expediente do SEMAE